

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego****Dotyczy postępowania nr PRZZ/2526**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie konkursu ofert pn.: **Świadczenie usług w zakresie krajowego transportu drogowego rzeczy dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek - Piekary w 2021 roku** odpowiada na zapytania do treści zapisów SIWZ w następujący sposób:

**Pytanie 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie treści SIWZ ust. V pkt.1, w którym Zamawiający pisze :"[...], t.j. świadczyli usługi w zakresie krajowego transportu drogowego rzeczy [...]". Czy w tym przypadku Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy który wykaże się referencjami ,że świadczy usługi w zakresie transportu nie krajowego a międzynarodowego?

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SIWZ ust. V pkt.1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy ,którzy świadczyli usługi w zakresie krajowego transportu drogowego rzeczy.

**Pytanie 2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie i poprawę omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. III, gdzie w tabeli Zamawiający pisze o wymaganej ładowności pojazdów, ale w taki sposób że można domniemać że ładowność przykładowo powinna wynosić równe 5 ton, a pojazd który ma 4,95 tony lub 5,1 tony nie spełnia wymagań. Uważamy, że Zamawiający w tym zapisie ma na myśli minimalną ładowność dla poszczególnego zadania, dlatego też wnosimy o modyfikację tabeli poprzez zastąpienie "ŁADOWNOŚĆ" na "MINIMALNA ŁADOWNOŚĆ".

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania pojazdów Wykonawcy ze skrzynią ładunkową dłuższą od tej określonej przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ ust. III.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość wykorzystania pojazdów Wykonawcy ze skrzynią ładunkową dłuższą niż określona w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. III. – określa minimalną długość skrzyni ładunkowej.

**Pytanie 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, o jaki dokładnie pojazd chodzi Zamawiającemu w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. III pkt.2 poz. 2.2. -"pojazd z napędem na wszystkie osie" , ładowność 18 ton. Czy Zamawiający ma na myśli pojazd typu solo 4-osiowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wykazem dla zadania nr 2 wymagany jest samochód ciężarowy samowyładowczy z napędem na wszystkie osie o ładowności 18,5 tony.

**Pytanie 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź, czy do realizacji zadania w poz. 2.2. w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. III pkt. 2 Zamawiający dopuszcza ciągnik siodłowy z naczepą samowyładowczą?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ciągnika siodłowego z naczepą samowyładowczą.

**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

[www.weglokoks Kraj.pl](http://www.weglokoks Kraj.pl)

**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618  
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom

ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

[bobrekpiekary@weglokoks Kraj.pl](mailto:bobrekpiekary@weglokoks Kraj.pl)

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

**Pytanie 6.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. IV pkt. 3) - Zamawiający pisze o dyspozycyjności Wykonawcy poprzez możliwość świadczenia usług całodobowo. Zważywszy na fakt, że Zamawiający w każdym zadaniu na poszczególne pozycje wymaga tylko 1szt. pojazdu o danej ładowności od Wykonawcy, nie ma możliwości świadczyć usługi jednym pojazdem przez całą dobę chociażby ze względu na czas pracy kierowcy.

Prosimy o doprecyzowanie tego punktu i podanie realnych godzin pracy dla każdego z pojazdów wymaganych dla realizacji poszczególnych pozycji w zadaniach.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. IV pkt. 3) dotyczy sytuacji awaryjnych.

**Pytanie 7**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy treścią w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. III - "praca w dni robocze", a treścią w załącznik nr 1 do SIWZ ust. IX - realizacja w dni robocze oraz wolne od pracy.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż powyższe zapisy dotyczą sytuacji awaryjnych.

**Pytanie 8**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga aby pojazdy Wykonawcy były wyposażone w system GPS do lokalizowania położenia pojazdu i podliczenia jego czasu pracy? Czy Zamawiający przewiduje do rozliczenia wyposażyć pojazdy Wykonawcy w takie urządzenia będące własnością Zamawiającego?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż Zamawiający nie wymaga aby pojazdy Wykonawcy były wyposażone w system GPS do lokalizowania położenia pojazdu i podliczenia jego czasu pracy.

**Pytanie 9**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy pojazdy Wykonawcy wpuszczane będą na teren kopalni poza kolejnością? Niejednokrotnie pojazdy czekają w kolejce na wjazd lub wyjazd, co może spowodować wydłużenie realizacji prac przewozowych dla Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż pojazdy Wykonawcy wpuszczane będą na teren kopalni poza kolejnością.

**Pytanie 10**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie i przesunięcie terminu składania ofert z 31.12.2020r. o co najmniej 4 dni robocze.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż *podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące terminu składania i otwarcia ofert. Dzień 31.12.2020r jest dniem roboczym w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary.*

**Pytanie 11**

Czy można składać ofertę na jedno zadanie?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ ust. II pkt, 3 i 4 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Jerzy Rudzki

**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

[www.weglokokskraj.pl](http://www.weglokokskraj.pl)

**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

[bobrekpiekary@weglokokskraj.pl](mailto:bobrekpiekary@weglokokskraj.pl)